1

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86)  3237-1379 – E-MAIL: clsp.fadex@gmail.com
SITE: www.fundacaofadex.org

EDITAL - FADEX N° 004/2018

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO
DO PROJETO PARA APLICAÇÃO DE UM TRANSFORMADOR DE ESTADO

SÓLIDO – PROGRAMA P&D

RESULTADO FINAL

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão
e Inovação (Fadex), no uso das atribuições legais e regimentais e em observância à Lei n°
9.784/99 RESOLVE:

Tornar público o resultado final, referente ao processo seletivo simplificado para a
prestação de serviço de Apoio Administrativo, para atuar no desenvolvimento das atividades
junto à Coordenação do Projeto “PARA APLICAÇÃO DE UM TRANSFORMADOR DE
ESTADO SÓLIDO – PROGRAMA P&D”.

RESULTADO FINAL

APOIO ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃ
O NOME DO CANDIDATO  Nota 1º

Etapa

Nota 2º
Etapa

NOTA
FINAL SITUAÇÃO

1º Amanda Thayla Silva Monteiro 8,6 7,5 8,05 Aprovado

2º Aci Ariana da Silva de Oliveira 8,7 6,1 7,4 CADASTRO
RESERVA

3º Vanilson Rodrigues de Araújo Alves 8,3 6,3 7,3 CADASTRO
RESERVA

4º Sarah Brito de Moura 8,7 5,5 7,1 CADASTRO
RESERVA

5º Soraia Duarte Oliveira Carvalho 9,1 4,6 6,85 CADASTRO
RESERVA

6º Carlos Eduardo de Jesus Borges da
Silva

8,3 5,1 6,7 CADASTRO
RESERVA

7º Tânia Maria Fontes de Sousa 8,5 4,5 6,5 CADASTRO
RESERVA

8º Joana D’arc Cavalcante de Morais 8,7 4,1 6,4 CADASTRO
RESERVA

9º Juliana Silva Alves 7,9 4,9 6,4 CADASTRO
RESERVA

2

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86)  3237-1379 – E-MAIL: clsp.fadex@gmail.com
SITE: www.fundacaofadex.org

10º Francilene Magalhães de Brito 9,3 3,3 6,3 CADASTRO
RESERVA

11º Hyara Maria Holanda Sousa 9,2 3,0 6,1 CADASTRO
RESERVA

12º Ana Carolina Gomes Duarte 8,3 3,5 5,9 CADASTRO
RESERVA

13º Adane Hywston Ferreira de Sousa 8,5 2,9 5,7 CADASTRO
RESERVA

14º Adrianne Maria Medeiros do
Nascimento

7,3 3,8 5,55 CADASTRO
RESERVA

15º Emanuel de Almeida Alves 8,2 2,8 5,5 CADASTRO
RESERVA

16º Pedro Henrique da Silva Sousa 8,8 1,8 5,3 CADASTRO
RESERVA

17º Cristiane Soares Pimentel 7,2 0,5 3,85 CADASTRO
RESERVA

18º Jozivaldo Neres de Novaes 7,6 0,0 3,8 CADASTRO
RESERVA

Teresina, 22 de março de 2018.

__________________________________________
Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes

Superintendente